
KUIP01AU52I

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

ID: 148 768 
ke Smlouvě o diloze dne 30.6,2021 (ID smlouvy 147 081) na akci

„VOŠ a SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - PBŘ areálu“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr, Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Pelikán, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový 

KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 204, +420 564 602 205
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: VSM, spol. s.r.o.
se sídlem: Znojemská 5333/82a, 586 01 Jihlava
zastoupený: Pavlem Vimrem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Michal Hrdý
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./fax:

Ing. Jaroslav Dvořák
739 594 624

IČO: 155 26 194
DIČ: CZ155 26 194
bankovní spojení: OBERBANK a.s.
číslo účtu: . 2271104599/8040
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 510

II. Předmět dodatku č. 1
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 30. 6. 2021 (ID č. 147 081) (dále jen 
Smlouva) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku, viz. § 222 odst. 4 či odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
V souvislosti s realizací vícepraci budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které 
nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Smluvní strany se proto 
s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení
Smlouvy takto:
1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu vícepraci a méněprací 
uvedených v rozpočtu vícepraci a méněprací (SoD ID smlouvy 147 081), které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1.

strana 1 (celkem 2)



2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 1 772 827,27 Kč

DPH 21% 372 293,73 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 2 145 121,00 Kč 

slovy: dvamilionystočtyřicetpěttisícstodvacetjedna korun českých.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena vícepraci - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena vícepraci bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

1 659 425,60Kč
348 479,38 Kč

2 007 904,98 Kč

217 060,86 Kč
- 103 659,19 Kč

113 401,67 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl 
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis vícepraci a méněprací)

V Jihlavě, dne 21 10 707 V Jihlavě, dne 2 1 10, 2021

\3 Pa vélVimr 
jdnatel společnosti

strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód 202156c
Stavba: Třebíč VOŠ - VCP + MNP

KSO.
Místa.

Zadavatel:

Zhotovitel

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ
Datum

ic
DIČ.

IČ
DIČ

IČ.
OIČ

10
DiČ

14. 10. 2021

Cena bez DPH 113 401,67

DPH základní 
snížená

Sazba dané
21.00%
15,00%

Základ daně
113 401,67

0,00

Výše daně
23 814,35

0,00

Cena s DPH v CZK 137 216,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis...... .................  Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. JosefDigitálně podepsal 
Ing. Josef Pelikán

Pelikán Datum: 2021.10.20 
15:13:02 +02’001

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis;__________________________Razítko

Ing. 
Ivan 
Šilhán

Digitálně podepsal ing. Ivan 
Šilhán
DN: c-CZ,
2.5.4 97-NTRCZ-10086242, 
o=Ing. Ivan Šilhán, ou= 1, 
ch=Ing. Ivan Šilhán, 
sn=Šilhan, givenName=ivan, 
serialNumber=P5 80394 
Datum: 2021.10.19 12:54:24 
+02'00'

Pavel
Digitálně 
podepsal Pavel
Vimr

. ye Datum:

Vimr20211019
13:44:11 +02'00'

Strana 1 ? 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba;

202156c

Třebíč VOŠ - VCP + MNP

Místo: Datum. 14. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel Zpracovatel.

: Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 113 401,67 137 216,02

202156c1 Třebíč VOš - soupis VCp 217 060.86 262 643,64

202156c2 Třebíč VOŠ - soupis MNp -103 659,19 -126 427,62

Strana 2 t 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba,

Třebíč VOŠ - VCP + MNP 
Objekt;

202156c2 - Třebíč VOŠ - soupis MNp

KSO
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ 
Datum.

IC 
DIČ.

IČ.
DIČ:

IČ: 
DIČ.

IČ: 
DIČ:

14. 10. 2021

-103 659,19Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-103 669,19 

0,00

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše dané 
-21 768,43 

0,00

Cena s DPH v CZK -125 427,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Digitákh Podepsal Ing. wan 
3mhan

। n q . van 25497-22-10086242,
- oelng, Iran Sihar,ou=1,

M , । । en=|ng NanStas*ziM4I I5==SihangivenNamexhan
Ml iCE i serkaRumb4r=P590394

• atur 20211019 125814
' +02’00’

Ing.
Josef
Pelikán

Digitálně 
podepsal Ing. 
Josef Pelikán 
Datum: 
2021.10.20 
15:14:24 +02’00'

Pavel
Vimr

Digitálně 
podepsal Pavel 
Vimr
Datum:
2021.10.19 
13:43:27+02'00*

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Třebíč VOŠ - VCP + MNP

Objekt u
202156c2 - Třebíč VOŠ - soupis MNp

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PS V

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 14.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-103 659,19

-103 659,19

-11 535,70

-61 250,00

-3 500,00

-19 349,88

-8 023,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Třebíč VOŠ-VCP + MNP
Objekt;

202156c2 - Třebíč VOŠ - soupis MNp

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum'

Projektant:
Zpracovatel:

14. 10. 2021

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

-103 659,19

0 PSV Práce a dodávky PSV -103 659,19

D 713 Izolace tepelné -11 535,70

1 K 713410863 Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi ; 
s AL fólií staženými AL páskou tl přes 50 mm .

m -43,200 73.03 -3 154.90

2 K 713411111 D+M izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez . 
úpravy

m2 -43,200 194.00 -8 380,80

3

p
K

741 .................

741210003

Elektroinstalace - silnoproud ...............................
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná ! 
do 100 kg

kus 7,000 750.00

.......... -61 250.00

-5 250,00

4 M 35713850 zapuštěný rám s dveřmi 810 x 1055 x 89 mm kus -7.000 2 500,00 -17 500.00

5 M 35713852 zapuštěný rám s dveřmi 590 x 915 x 89 mm : kus -7 000 3 300,00 -23 100,00

6 M 35713102 sada protipožární EW 1Di2 idveře^amek} kus -7,000 1 200,00 -8 400 00

7 K 741312867 Demontáž a likvidace dveří stávajících rozvaděčů kus -7,000 750.00 -5 250,00

8 K 741854911 Koordinace se stavbou * zakrytí rámů rozvaděče kus -7,000 250.00 -1 750,00

D 751 Vzduchotechnika -3 500,00
9 .. .. ..751398022 D+M větrací mřížky stěnové do 0.100 m2 . kus -1,000 3 500.00 -3 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -19 349,88

10 K 763164637 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1.2 m desky 
2xDF 12,5

m -2,100 972.15 -2 041,52

11 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm . kus -1,000 141.00 -141,00

12 M RGS.KB510320 revizní dvířka s automat, zámkem bez požár odolnosti 
300x300 mm .

kus -1,000- 1 959,00 -1 959.00

13 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus -2,000 205.00 -410,00

14 M RGS.KB510322
revizní dvířka s automat, zámkem bez požár odolnosti i
400x400 mm i kus -2,000 1 895.00 -3 790,00

15 K 763221243 Sádrováknitá stěna předsazená tl 105 mm CW+UW . 
75 desky 2x15 Tl 50 mm 40 kg/m3

m2 -10,260 1 072,94 -11 008.36'

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety_____________ -8 023,61

16 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 : 
m

m2 -248,640: 32,27 -8 023,61

Strana 3 z 3



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třebíč VOŠ - VCP + MNP
Objekt

202156c1 - Třebíč VOŠ - soupis VCp

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 10. 2021

Cena bez DPH 217 060,86

dph základní 
snížená

Základ daně 
217 060,86 

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
45 582.78 

0.00

Cena s DPH V CZK 262 643,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko___________ ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
mm Acaf Digitálně podepsal 

11 U* JUjCI ing. Josef Pelikán

Zhotovitel

Pavel Digitálně podepsal
Pavel Vimr

Pelikán Datum: 2021.10.20 
15:13:50+02'00'

i - — !■ ga • Digit iln podepsal ing. han Sihan
(. van• 1 1 •7 * 2 3.4.97=NTRCZ-1 0086242, p=kig- Vimr Datum: 2021.10.19

13:32:08 +0200’

d "li $ht*b, sn=SWhan gaeeKamme=fyan,*4, | 1 M , 19 serlalHumbe==PS80394—2E11 i a i i . Dačesm: 2021.10.19 1390002 02’00
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1x5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třebíč VOŠ - VCP + MNP
Objekt:

202156c1 - Třebíč VOŠ - soupis VCp

Místo: Datum- 14. 10. 2021

Zadavatel' Projektant
Zhotovitel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 060,86

HSV - Práce a dodávky HSV 69 461,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 27 083,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 148.39

997 - Přesun sutě 1 086,80

998 - Přesun hmot 2 143,21

PSV - Práce a dodávky PSV 146 685,46

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 798.00

762 - Konstrukce tesařské 0.00

763 - Konstrukce suché výstavby 18 788,26

766 - Konstrukce truhlářské 8 035.55

776 - Podlahy povlakové 20 008,21

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 96 055.44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 914,00

Strana 2 z S



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Třebíč VOŠ - VCP + MNP
Objekt:

202156c1 - Třebíč VOŠ - soupis VCp

Místo.

Zadavatel
Zhotovitel'

Datum:

Projektant'
Zpracovatel:

14. 10. 2021

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

217060,86

D HSV Práce a dodávky HSV 69 461.40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 083,00

i 1 K 611325221 Vápenocementov štuková omítka malých plodí do 
i 0,09 m2 na stropech kus í 51,000 145.00 7 395,00

W ”D - za 2kř. dveřmi směr štít zed 1.-4.NP"
vv 24 24.000
VV "D - za 2kř.dvermi směr střed .takt 2 -4.NP"
vv 6 6.000
vv "CH - za 2kř.dvemi směr štit.zed 2.-4. NP”
w 9 9,000
vv "CH - za 2ki.dveřmi směr střed, trakt 2.-4.NP"
vv 12 12.000
vv Součet 51.000

2 K 611325222 Vápenocementová Štuková omítka malých ploch do 
0,25 m2 na stropech kus 12,000 269,00 3 228.00

vv "CH - za 2kčdveřmi směr štít.zeď 2.-4.NP"
vv 6 6,000
vv "CH - za 2kř.dvemi směr střed, trakt 2.-4 .NP"
vv 6 6,000
vv Součet 12,000

. 3 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0.09 m2 na stěnách . kus 66.000 118.00 7 788,00

VV "D - za 2kř.dveřmi směr štít.zeď 1.-4.NP“
vv 24 24.000
vv "D - za 2kř.dveřmi směr střed.trakt 2.-4. NP"
w 12 12.000
vv “CH - za 2kř.dveřmi směr štit,zeď 2.-4.NP"
VV 18 18.000
vv “CH - za 2kř.dveřmi směr střed.trakt 2,-4,NP"
vv 12 12.000
vv Součet 66,000

4 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,25 m2 na stěnách kus 26,000 222 Q0 5 772,00

w "D - za 2kr.dveřmi směr štít,zed 1 •-4.NP"
w 8 8.000
vv "D - za 2kř.dveřmi směr střed.trakt 2.-4.NP"
w 6 6,000
vv "CH - za 2kř.dveřmi směr štit.zed 2.-4.NP"
vv 6 6,000
vv "CH - za 2kř,dveřmi směr střed.trakt 2.-4.NP"
vv 6 6,000
vv Součet 26.000

5 • K 619996145 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků 
geotextilii m2 400,700 0,00 0,00

6 : K 642942111 Osazování zárubni nebo rámů dveřních kovových do 
2.5 m2 na MC kus 1,000 278,00 278,00

7 M 55331339 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 75
levá/pravá 900

}<us 1,000 2 622,00 2 622.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 148.39

8 ; K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m2 400,700 97,70 39 148,39

vv "CH 2.-4.NP od 2kř.dveři ke středovému traktu"
vv 185,2 185,200
w "0 1,-4, NP od 2kť.dveři ke štítové zdi’1
V 215.5 215,500
w Součet 400,700

D 997 Přesun sutě 1 086,80

9 K 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t 0,879 103,00 90,54

10 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných 
hmot t 0,574 11,70 6,72

Strana 3 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

' 11 . K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 1 0,879 104,95 \ 92,25

12 ' K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 ručně 0,879 651,39 572,57

: 13 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
’stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 : 0,041 1 140,00 46,74

■ 14 : K 997211111 Svislá doprava suti na v 3.5 t í 0,879 312,93 275.07

: 15 K 997211119 Příplatek ZKD 3.5 m výšky u svislé dopravy suti 1 i 0,123 23,67 I 2,91

w 0.041’3 0.123

D 998 Přesun hmot 2 143,21
16 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 t ' 1,541 1 390.79 2 143.21

D PSV Práce a dodávky PSV 146 685,46

D 741 Elektroinstalace * silnoproud 3 798,00
š 17 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 : 

zdroj bez skla kus 2.000 139,00 278.00

18 M 34851156 svítidlo žárovkové nouzové kus ; 2 „000 1 200 00 2 400.00

i 19 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní posazené 1 
zdroj se sklem kus 4.QQ0 146.00 584.00

i 20 K 741374821 Demontáž svítidla žárovkového k opětovnému použiti kus 4,000 134,00 536.00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

21 K 762511212 Podlahové kce podkladové z desek OSB ti 12 mm na 
sraz m2 400,700 0.00 0,00

VV “zakrytí podlah OSB deskami
vv 400,7 400 700

i 22 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do :
24 m ;

t 3,137' 0,00
.....................................

0.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 788,26

23 K 763164637 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1 2 m desky :
2xDF 12,5 ■ m 4.200 972,15 4 083.03.

vv "3,02a+4.02a- 0.33x0,33x2.1"
vv 22,1 4.200

24 K 763221243 Sádrovláknitá stěna predsazena tl 105 mm CW+UW 
75 desky 2x15 Tl 50 mm 40 kg/m3 m2 13,640 1 070.00 14 594,80

V v "D * 2.-4.NP před rozvaděči"
W 1,2*2.85'3 10,260
VV "CH - vstupní hala"
vv 0,68*2.6 1 768
vv ‘D - vstupní hala"
vv 0,62*2,6 1.612
vv Součet 13.640

25 * 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m !

t 0,103 1 072,16 110,43

D 766 Konstrukce truhlářské 8 035.55

26 K 766660181 Montáž dveřních křídel otvírávých jednokřídlových š do , 
0.8 m požárních do obložkové zárubně . kus 1,000 0,00 0,00

27 M 61165340 dveře vnitřní protipožární hladké lakované Ikřídíé :
900x 1970mm i kus 1,000; 0,00 0,00 ■

28 K 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových kus 7,000 54,80 383,60:

29 K 766682111 Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus 1,000 i 1 210,00 1 210,00

61182258
zárubeň oblázková pro dveře Ikřídlé í

1,000 6 380,00 6 380,00 :
600,700,800.900x1970mm ti 60-170mm dub.buk :

31 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m । t 0,059 1 050,00 61,95

D 776 Podlahy povlakové 20 008,21

32 K 776111116 Odstraněni zbytku lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením ■ m2 12,000; 54,60 665,201

33 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah : m2 12,000; 12.40 148,80

34 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu i
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 : m2 12,000: 36.40 436,80;

35 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm :

m2 12,000 237.00 2 844,00;

36 K 776201811 Demontáž lepených povakových podlah bez podložky ; 
ručně : m2 12,000; 50,90 610,80;

37 X
....-I

776201910 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy 
do 0,25 m2 : kus 7,000, 110.00 770.00;

W "oprava povlakové krytiny po demontáží prahů"
W 7 7,000

38 K 776201911 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy 
do 0,50 m2 . kus 7,000; 177.00 1 239,00,

Strana 4 2 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,000 136,00 1 632,00

40 M 28412101
PVC vinylová vrstvené s 27374m. tl 2,0mm. nášlapná ■
vistva 0,25mm 1

m2 13.200 627,00 8 2 76.40

W 12*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 13.200
41 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mni ni 6,000 30,00 180,00

42 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 6,120 27,50 168,30
vv 6*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 6,120

43 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt : m 11,200 127,89 1 432,37
vv 7,000*1,6 11.200

44 M 55343120 profil přechodový Aí vrtaný 30mm stříbro m 11,424 ■ 137,50 1 570,80
w 11.2*1.02 'Přepočtené koeficientem množství 11 424

45 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m t 0,090 486.00 43,74

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 96 055,44

46 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do :
3,80 m ; m2 1 055,184 4,83 5 096,54

W "DMCH steny 2.-4.NP"
vv 3*((15 75+2.1)*2*1 5)+3‘(1 3,656+2 i )*2*1.5) 302,400
vv "DMD stěny 1.NP"
vv (15,34+2,1)’2*1,5 52,320
w "DMD stěny 2,-4.NP”
vv 3*((13.8+2,1)2*1 5)+3*((15,3+2 12*1 5) 299,700
vv "DMCH strop"
vv 15,75*2,1’3+13 65’2,1*3 185.220
vv "DMD strop"
vv 15.34*2,1 + 13,3*2,1*3+15,3’2,1*3 215,544
vv Součet 1 055,184

47 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí ■ m2 400,700 4,83 1 935,38
vv 185.2+215,5 400,700

48 M 58124844 folie pro malířské potřeby zakrývaol tl 25p 4x5m ' m2 420, 735 ■ 3,92 1 649,28
W 460,7’1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 420,735

49 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 055,184 0,00 0,00

50 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 055,184' 63,20 66 687,63

51 K 784611007 Jednoduché linkováni na schodišti o výšce podlaží do 
3,80 m

m 36,600 11,80 431,88

W "D+CH - směr 1.PP, směr 5.NP - prodlouženi červené linky"
vv 20,1+16,5 36,600

52 K 784660111
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti 
výšky do 3,80 m

m2 9,000 501,00 4 509,00

w "rozšíření stávající linkrusty 1.02,2.02,3,02,4.02 1-4.NP DMD"

vv 0,4*1.2+0,16-0.2)’1,2 1.632
W 0.11’1.2+0.16*1,2 0,324
'VV 0.16*1,2+0.5*1,2 0.792
vv 0 16*1.2+0.5*1.2 0.792
vv Mezisoučet 3,540
vv "po vybouraném ostění 1,-4.NP DMD a 2.-4.NP DMCH"
vv 0,17*1,2*(4+3) 1,428
vv Mezisoučet 1,428
vv "kolem nik s radiátory na mezipodestách 1 .-4.NP D+CH"
vv ((0,88+(0,8+0.035)*2)*16)0,04 1,632
vv Mezisoučet 1,632
vv "nové rozvody elektro CH+D 1.-5.NP"
vv 0,2*1.2*5*2 2,400
vv Mezisoučet 2,400
vv Součet 9,000

53 K 784660117 Linkrustace $ vrchním nátěrem syntetickým na í
schodišti výšky do 3,80 m I

m2 23,690: 517,00 12 247,73

w "D+CH - mezipodesta směr 1 .PP"
vv (0,95*1,2+2,15*1 1+1 78+6,17)*1 2)*2 23,690

54 K 784660121 Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé :
plochy v rozsahu jednotlivé do 0,25 m2 • kus 33,000:

......
106,00 3 498,00

vv 2*5+4+3+16 33,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby_____________ _ 914,00
55 K. ............................... Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 2,000 i 457,00 914,00

vv "úprava plyn potrubí v HUP - odstraněni chyby předchozího 
zhotovitele"

vv 2 2,000

Strana 5 z 5


